
Fecha Descripción Depósitos Retiros Saldo

Detalle de movimientos - Depósitos y retiros

Viernes 2 de Septiembre del 2022, 11:03:19 AM Centro de México

 
 Estado de Cuenta

Cliente 73562443

Razón Social COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

 

 

 
 Estados de Cuenta en línea - Cuenta de Cheques

Resumen de cuenta

Tipo de cuenta Cheques

Sucursal 934

Periodo Agosto 2022

Cuenta 3514821

Resumen al 31/08/2022

Saldo anterior $ 16,649.38

Depósitos (5) $ 13,512.25

Retiros (5) $ 13,062.25

Saldo al 31/08/2022 $ 17,099.38

Cheques girados 5

Cheques exentos 5

 Periodo En el año

Saldo promedio $ 17,964.03 $ 20,143.58

Días transcurridos 31 243

Tasa bruta 0.00%  

Tasa neta 0.00% 0.00%

Impuesto retenido $ 0.00  

Intereses pagados $ 0.00 $ 0.00

 

 

 
 

02/08/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 7395 9343513213 00073957 4,890.47  21,539.85

04/08/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 2440 0000002440 00015209  900.00 20,639.85

10/08/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 2442 0000002442 00013015  4,890.47 15,749.38

16/08/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 0908 9343513213 00409087 900.00  16,649.38

17/08/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 2443 0000002443 00014014  900.00 15,749.38

17/08/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 7855 9343513213 00278552 3,371.78  19,121.16

23/08/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 2444 0000002444 00020036  3,371.78 15,749.38

30/08/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 9147 9343513213 00191471 1,350.00  17,099.38

30/08/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 9210 9343513213 00192107 3,000.00  20,099.38

31/08/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 2446 0000002446 00016076  3,000.00 17,099.38

 

 

"Este documento es sólo de carácter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"


